
ZARZĄDZENIE  NR  88/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO  

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do przystąpienia przez Gminę Szydłowo 

do pozakonkursowego projektu partnerskiego pn. „Rozwój Wielkopolskiej Sieci Centrów 

Usług Społecznych” na lata 2023-2026, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski, Działanie FEWP.06.13 Usługi społeczne i zdrowotne, w roli partnera. 

Na podstawie art. 8, art. 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), 

art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 6 i 7 ustawy z dnia                       

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.),  zarządzam 

co następuje: 

§1. W celu zaspokojenia potrzeb Gminy Szydłowo w zakresie określonych usług 

społecznych oraz koordynacji tych usług Wójt Gminy Szydłowo wyraża zgodę na podjęcie 

działań  zmierzających do przystąpienia przez Gminę Szydłowo do pozakonkursowego projektu 

partnerskiego pn. „Rozwój Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług Społecznych” na lata 2023-

2026, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski, Działanie FEWP.06.13 

Usługi społeczne i zdrowotne w roli partnera. 

 

§2. Zadania Partnera – Gminy Szydłowo/Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szydłowie w projekcie, o którym mowa w §1, obejmują przygotowanie do uruchomienia  

i uruchomienie przez Gminę Szydłowo/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Szydłowie Centrum Usług Społecznych i świadczonych w jego ramach usług, w tym m.in.: 

1) diagnozę zapotrzebowania na usługi lokalne; 

2) zorganizowanie minimum 4 usług społecznych, świadczonych w środowisku 

lokalnym wynikających z diagnozy, o której mowa w pkt 1, zgodnych z katalogiem usług 

realizowanych przez centrum usług społecznych wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 

realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1818) 

oraz założeniami programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

§3. Całkowita wartość projektu, o którym mowa w §1 wynosi 18 750 000,00 zł, 

wartość wydatków przeznaczonych dla Gminy Szydłowo wynosi 2 500 000,00 zł. 

 



§4. Liderem Projektu jest Województwo Wielkopolskie - Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

§5. Do realizacji założeń ww. projektu niezbędnym warunkiem jest  przekształcenie 

Ośrodka Pomocy Społecznej w  Szydłowie w Centrum Usług Społecznych w Gminie Szydłowo  

zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 

społecznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1818). 

 

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie. 

 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek  


